A

== ADVANCED
L ENERGY

Cesar®5i9meRm:
2.4.13.56. 27.12 7
40.68 MHz:

300 W & 5 kW

IR E M AR ST SRR
NEERKNEFEEFIZR
HATEERYERE,

« ZINREEM
. &R

+ 200 70 400 VAC
Al \ R R T

« SREONRLBAFE


http://www.advanced-energy.net.cn

he
BN T EE(THIE
BRI OB R A

ENARENSFRIEAEIR
LS LB EFI MR LIF .M

ESMIERET R
KIS AN ATE

R —RAIAR S

ik

EEN AR
IVERRFaES
MRS - KR

At 200 V 1 400 V BN
IR

PIIME AL AR i 12 T

RS-232, IKMI M7 2%
BEEO

R
EREMFERIRIERS
CEX(B{zRED) &

& SEMI™ trf
(W B BB AT )

REMAMXEFEEIEER Cesart FRHREGENF AN RAHIERE,

B, IRt SMASER, SHESEERTENIHEASMIEREQ2. 4. 13.56,
2712 #1 40.68 MHz; 0.3 £ 5 kW; EBE& AR RENHMABEEDR).

RUEE R DR E RSN N AEROIRE - MASTEEKNEN @
HUZRHR

TRAREBTNMED, XANSAAREAEE RS, THHBE
WRSE - ENIEATE,

BEEmXENWREXS, AIERENESER EEEER, FETRE—RK
MILCD, B —E—MZRFNE - RSBRFEERER, &IMLTHEIINA,

X2 Cesar SHIRIRTFEEESMIS, SMESHE
EXFRIINEEAS, ETENSERNFEFRA, EAILIM
PIRSR RS AT - MRS EBRKNEH IR,

2750 Cesar® FAIHEE
TRAETHRE (STNFIERS)

LU (RIBESTINEELS)

hEEL EEEE RS S CEX(HfI )= BRENRRRE
(RIS 0.3 E 5 kW) | (25 1 15 Pin)

B (2. 4. 80 (RS-232, UKW | ZERIPEE EHIER

13,56, 27.12 1 REIRMZ BL)

40.68 MHz #5)

BMABE (R 200 V #1 400 V) FHERIFRS



http://www.advanced-energy.net.cn/zh/Cesar_RF_Generators.html

BRI A

Cesar SHMEIRAE MK E

HEETN AR TR,

B
» HDP-CVD

» PECVD

» Etch-ICP/RIE

 PVD

* Plasma cleaning

Z iR Cesar TABE—ZRT

HES, SMESHFE XM

IheEZ &, RELE BT SRIEHIRT M RE

— MASFEBRNEH MR
82 )= upei

a2 EThtE
FRUEtS

Cesar 94FIRRE X &L
MRt R ARaRENERY
Bk, B TS FrmiE A
BT b Eitk, BEE ™A
RNEBFIZEHET, Hrlkk
RAREE. BHANRnM

NEERIK.

XIS RMHESRTF R IE IR 1T
KRIRD, AR BITH L
RURZERN o

o[ SERYEEERIN

Cesar S#aRig1t, BIfE
ERMIEAET, HARE
TEEZRIMERE,

TRELES M EKE, HiR
ERRSIHE TRFFTEIE
BIERERS, REEE
20% # 40% ZI8l)o

SRR IR FRI BRI R ENE
I PR HIEIR, Cesarfl BRI IORIE LB IR HARPE
EERRAMIRIEES. SIEA T SOk TR AT Y
IR R RIEIM ARSI, LB RS R4, B
B FT WS, TR TE,

RERBIMERE:
» EERN HhR BERRE NHHE)
o AlELECERE R RANES (F5h)
s FBETIZEA (AIRE - IR LA/ TERNE, MEhERREK, F)
o RETTHEMERE
s REEE

Cesar 5f SR8 R M2 ThREST &1 I 8 1R (F R i AT IAZE 12 I iR _E SR
FrBIhEE.

REERIREEREMAERIRFNREFT
SHERBENRARE, Cesar SHIRRRIN7HAIAEK
RE, SEREFMMELMSMETF RIS, SRS
HETHREMAUEER - MRS B KIEH REH,

HIENRRERGEN, fRETEHAESEEREREERFMERARME
#Cesarfa iR, FIR X ATABLIZIT AL E S 5T R RRI KB R 5.

RS AENRETIE
ERUZIM Cesar & &S ERREAIRIERZ A, TIH, X
BEAf: RATEE RIIE Cesars TR RS A SUE S T 55

RAERY, AT E RAVATIRIT

EATARFFE, Cesar FARUA ZARNSHINEMEER
AR, UHBRIENEASEA, I, IHET A EEES
FETHHBIRN, Bik Cesar §&EREHEREAA, FRA]
LU RS MR R A B R SRR,

PRSI

EmERRERRN, RENFNTATRE AR BB EN)
BEFIVERE, (B2, Cesar MREIRHHALSIELS, XEHRELR
AIE Cesar FAMNHEIAEHIOH™ R0 XpbE% T ES NG
ShgEE

REXEFHNR T

SR R T PR R AR 24 Y PR A IR AR BRI SE AV ST 4T
THEE, AR AR Y AR B IR . PSSR ALIR T BT U
EFRR, ETFRITRHUEERERENE,



1t R — TR S A2
T BEIFIRS A TFENALE, Bl IFERSIFMAS, SR AZRAE A4/
ESNEIRTROBE S, FTLURBRN IR A R AR SS T bR A L.

MBR
RS

026

0210

0220, 200 V
0220, 400 V
0225, 200 V
0225, 400 V
0230, 200 V
0230, 400 V
0250, 200 V
0250, 400 V
046

0410

0420, 200 V
0420, 400 V
0425, 200 V
0425, 400 V
0430, 200 V
0430, 400 V
0450, 200 V
0450, 400 V
133

136

1310

1312

1320, 200 V
1320, 400 V
1325, 200 V
1325, 400 V
1330, 200 V
1330, 400 V
1350, 200 V
1350, 400 V
273

276

2710

2720, 200 V
2720, 400 V
2740, 200 V
2740, 400 V
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405
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4020, 200 V
4020, 400 V
4040, 200 V

Yl 4040, 400 V

ES | SHHATHER | R IR | SMER e
2.000 MHz |B600W  |230 V(187 & 253 V) 483 mm(E) x 500 mm(F) | K& TER
x 88 mm(&)
19 (%) x 19.7 BT (R) x
1000 W 3.5 EI(F)
2000 W |3 x 200 V(180 & 230 V) | 483 mm(%) x 552mm (%) | K% FFSNERH 10 mm FR
3 x 400 V(360 & 440 V) |X 132 mm(=) BHRHA 8 mm HIKE
2500 W |3 x 200 V(180 E 230 v) | |0 R T () x 21.7 RICR) x
5.2 & (F)
3 x 400 V(360 & 440 V)
3000 W |3 x 200 V(180 % 230 V)
3 x 400 V(360 Z 440 V)
5000 W |3 x 200 V(180 % 230 V)
3 x 400 V(360 Z 440 V)
4000 MHz |600W |230 V(187 & 253 V) 483 mm(%) x 500 mm(F) | K4 TER
x 88 mm(=)
19 E(E) x 19.7 HT(F) x
1000 W 3.5 &BI(®)
2000 W |3 x 200 V(180 & 230 V) | 483 mm(3) x 552 mm(E) |4 BFsERS 10 mm MR
3 x 400 V (360 to 440 V) |X 132 mm(5) BHRA 8 mm HIKE
2500 W |3 x 200 V(180 = 230 v) | |0 RT () x 21.7 HICR) x
5.2 T (F)
3 x 400 V(360 & 440 V)
3000 W |3 x 200 V(180 % 230 V)
3 x 400 V(360 & 440 V)
5000 W |3 x 200 V(180 % 230 V)
3 x 400 V(360 Z 440 V)
13560 MHz |300 W | 230 V(187 & 253 V) 483 mm(%) x 500 mm(F) | KA TER
600 W x 88 mm(Z)
000 W 19 S () x 197 FF6R) x
3.5 &I (®)
1200 W
2000 W |3 x 200 V(180 & 230 V) | 483 mm(%) x 552 mm(E) | K% FFSNERH 10 mm K
3 x 400 V (360 to 440 V) |X 132 mm(=) HRHAN 8 mm HIKE
2500 W |3 x 200 V(180 = 230 v) | |0 XY () x 217 RICR) x
5.2 & (F)
3 x 400 V(360 & 440 V)
3000 W |3 x 200 V(180 % 230 V)
3 x 400 V(360 Z 440 V)
5000 W |3 x 200 V(180 % 230 V)
3 x 400 V(360 Z 440 V)
27120 MHz |300W | 230 V(187 & 253 V) 483 mm(%) x 500 mm(F) | K4 TER
600 W x 88 mm(5)
000 W 19 (%) x 197 FF6R) x
3.5 TI(F)
2000 W |3 x 200 V(180 & 230 V) | 483 mm(%) x 552 mm(E) | K% FFSNERA 10 mm FR
3 x 400 V(360 & 440 V) | X 132 mm(=) HRHAN 8 mm HIKE
4000 W |3 x200V(180 & 230 V) | |9 XY x 217 RI(F) x
5.2 & (F)
3 x 400 V(360 Z 440 V)
40.680 MHz |300 W | 230 V(187 & 253 V) 483 mm(%) x 500 mm(F) | KA TER
500 W x 88 mm(Z)
000 W 19 S () x 197 FF6R) x
3.5 &I(®)
2000 W |3 x 200 V(180 & 230 V) | 483 mm(%) x 552 mm(E) | K% FFSNERH 10 mm FR
3 x 400 V(360 & 440 V) |X 132 mm(=) BHRHAN 8 mm HIKE
4000 W |3 x200V(180 & 230v) | '@ FI(E) x21.7 A (F) x

3 x 400 V(360 E 440 V)

5.2 &Y (Z)
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